
Zarządzenie nr 106/25 
Wójta Gminy Buczkowice  

z dnia 28 października 2025 r. 
 
 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektu programu współpracy gminy Buczkowice                 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2026. 
 
 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 4 ust. 1 Uchwały nr 
XLIX/258/10 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 września 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2010 r. Nr 230, poz. 3350) 
 

 
Wójt Gminy Buczkowice 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z  organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                          
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sprawie projektu programu 
współpracy gminy Buczkowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026. 

2. Konsultacje opisane w ust. 1 zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia 
projektu  programu współpracy Gminy Buczkowice z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Buczkowice. 

3. Organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy              
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą 
wnosić swoje opinie odnośnie projektu programu, o którym mowa w ust. 1 do Urzędu 
Gminy Buczkowice, w terminie do dnia 12 listopada 2025 r.  

4. Opinie wniesione po terminie, o którym mowa w ust. 3 nie będą uwzględniane.  
5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje 

uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów   
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
     

    Wójt Gminy Buczkowice 
     
     Jerzy Kanik 
 


